
Protokół Nr  XV/2015 

z  sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki odbytej w dniu 
06.10.2015r.   o godz. 18,35 w siedzibie Rady przy ul. Żywieckiej 13. 
 
Ad.1. 
Przewodniczący Rady Dzielnicy IX Jan Stanisław Pietras  otworzył sesję i po 
powitaniu radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załącznik do n/n protokołu. 
Na sesję przybyli mieszkańcy. 
 
Ad.2. 

Przewodniczący Jan S.Pietras przedstawił projekt porządku obrad XV sesji 
nadzwyczajnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki . 

Ze względu na termin ( projekt spełnia warunki określone w par.29 ust.2 Statutu 
Dzielnicy IX) Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad w punkcie 3.1.1. projektu uchwały w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek krakowskich obowiązującego w roku 2016. 

 

Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    13 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 0 głosów 

W punkcie 3.1.2. projektu uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 

 
Odbyło się głosowanie za wprowadzeniem w/w projektu uchwały do porządku 
obrad: 
„za”      –    13 głosów 
przeciw -      0 głosów  
wstrzymało się – 0 głosów 
 

Przewodniczący stwierdził, że projekt porządku obrad stanowi porządek obrad 
dzisiejszej sesji. 

  
Ad.3.1.  

Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.1. w sprawie:   
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich obowiązującego w roku 2016. 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt: 
1/ uchwały RMK w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek    
    ogólnodostępnych  w roku 2016; 
2/ zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie trybu uzgadniania czasu 
pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku.  
 
Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 



W dyskusji udział wzięli radni: Adam Migdał, Ewa Nowak, Jan S.Pietras.  
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w w/w  
sprawie:  
„za”      –    13 głosów 
przeciw  -     0 głosów 
wstrzymało się – 0 głosów 
Uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.2. w sprawie: 
korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   
Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 

Na sesje przybyła 1 osoba Radny Wojciech Migdał. 

 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 
 
Radny Adam Migdał wniósł poprawkę do par. 1 . 
Zmienia się zapis punktu G 11. litera a)  zakup pomocy dydaktycznych w tym zakup 
zestawu interaktywnego z laptopem  kwota : 13.000-zł.  
 
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały z 
uwzględnieniem  poprawki j.w.  w w/w  sprawie:  
„za”      –    13 głosów 
przeciw  -    0 głosów 
wstrzymało się – 1 głos 
Uchwała została podjęta. 
 

Ad.4.  

Oświadczenia i komunikaty. 

Przewodniczący Jan S.Pietras – poinformował, iż termin następnej sesji Rady  
Dzielnicy IX – 20.10.2015r. godz. 18:30 jest nie aktualny. Radni zostaną 
poinformowani o nowym terminie sesji.  

Radny Jerzy Bętkowski – poruszył temat budowy chodników na terenie Dzielnicy IX.  

 
Ad.5.  
Wobec zrealizowanego porządku obrad sesję zamknął ok. godz.18:55 
Przewodniczący Jan S.Pietras. 
 
Protokołowała: 
J.Knapik       Przewodniczył:      
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